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Zakończenie roku szkolnego w Wieliczce
 
Tradycyjne podsumowanie roku szkolnego odbyło się 24 czerwca br. w gościnnych progach
Szkoły Mistrzostwa Sportowego. Uroczystość uświetnił koncert Kapeli Mietniowskiej.
Burmistrz Wieliczki w swoim wystąpieniu podziękował dzieciom, ich rodzicom, nauczycielom
oraz dyrektorom placówek za otwartość, życzliwość i zrozumienie dla trudnych okoliczności
oraz odpowiedzialne, pełne zaangażowania podejście do rozwijania wiedzy i umiejętności
uczniów. Życzył wszystkim spokojnego czasu, chwil zatrzymania się i rozmowy z bliskimi,
wspólnego wakacyjnego wypoczynku.
 
W roku szkolnym 2021/2022 uczniowie szkół z terenu Miasta i Gminy Wieliczka uczestniczyli
w wielu konkursach i olimpiadach, uczniowie ci zostali wytypowani przez dyrekcje
poszczególnych placówek do wyróżnienia listem gratulacyjnym.
W roku szkolnym 2021/2022 w publicznych przedszkolach i szkołach łącznie uczyło się 7913
dzieci i uczniów, w niepublicznych przedszkolach i szkołach 2285 dzieci i uczniów. Łączna
liczba dzieci i uczniów w placówkach oświatowych wyniosła 10 198. Do egzaminu
ósmoklasisty przystąpiło 851 uczniów ze szkół publicznych, 38 z niepublicznych: łącznie 889
uczniów.
W związku z napływem do Wieliczki uchodźców z terenu Ukrainy od marca 2022 r.
rozpoczęły działalność oddziały przygotowawcze dla dzieci w wieku szkolnym z obszarów
objętych wojną w Ukrainie. Część dzieci została przyjęta do ogólnodostępnych oddziałów.
Oddziały przygotowawcze z podziałem na grupy wiekowe powstały:
-w Szkole Podstawowej nr 1 w Wieliczce(VII-VIII)- 2 oddziały
-w Szkole Podstawowej nr 2 w Wieliczce (I-III), - 2 oddziały
-w Szkole Podstawowej nr 3 w Wieliczce (IV-VI), -2 oddziały
- w Szkole Podstawowej nr 4 w Wieliczce (I-III, IV-VI)- 2 oddziały
- w Szkole Podstawowej w Mietniowie (I-III)- 1 oddział
- w innej lokalizacji Szkoły Podstawowej w Grabiu (I-III, IV-VI, VII-VIII ) – 3 oddziały oraz
odział przedszkolny.
 
W oddziałach przygotowawczych uczyło się 215 dzieci ukraińskich , natomiast do oddziałów
ogólnodostępnych szkół na terenie Miasta i Gminy Wieliczka przyjęto 85, łącznie to 300
uczniów z Ukrainy uczących się na terenie Miasta i Gminy Wieliczka. Do przedszkoli przyjęto
88 dzieci uchodźców wojennych.


